[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO SR. PASTOR JOSE WELLINGTON BEZERRA DA COSTA JR., QUE FORA ELEITO PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CGADB.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                              MOÇÃO N°       , DE 2017.

SENHOR PRESIDENTE, SENHORES VEREADORES (AS),

Nesta data, a Convenção Geral da Igreja Assembléia de Deus no Brasil, promoveu eleição para a sua mesa diretora, a qual elegeu o sr. Wellington Bezerra da Costa Jr. como seu presidente.

Diante do exposto, Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja consignado em ata de nossos trabalhos oficiado VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS.
Requeiro outrossim,, que o decidido por Esta Casa de Leis seja oficiado o Senhor Wellignton Bezerra da Costa Jr.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 12 de abril de 2017.

VEREADOR SAMUEL NOGUEIRA CAVALCANTE

“Trabalhando para melhorar nossa Cidade. ”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]